
D  O  T  A  ZD  O  T  A  ZD  O  T  A  ZD  O  T  A  Z  N  Í  K N  Í  K N  Í  K N  Í  K
pro nabídku na trolejové napájení

MOBILIS ELITE firmy FELS. S. A.

OS-KOM spol. s r.o. Firma: ………………..…………………………………..
Zdíkovská 22, 150 00  Praha 5 Adresa: ……………………..……………………………
tel :00420-257 210 114
fax:00420-257 211 935 Jméno: ……………………………..…………………….
oskom@oskom.cz tel.: ……………….…………fax: ….….………………..
www.oskom.cz datum: …………………………………….……………..
CZECH REPUBLIC

1. Jaké zařízení má být napájeno  * jeřáb * jiné počet ……………………..

2. Provozní napětí …….…….. [V ] Počet fází …….…….Kmitočet …………….……..  [Hz]

3. Délka troleje ………….…... [m] 4. Počet sběrnic silov. obvodů …………….……….  [ks]

5. Počet ochran. vodičů ……… 6. Počet sběrnic říd. obvodů …………………….…  [ks]

7. Max. proud silových obvodů při trvalém provozu ………………………….………….  [A]

8. Záběrový proud sil. obv. …..[A] 9. Max. proud říd. obv. ……………………….……  [A] 

10. Zařízení bude provozováno v prostředí * vnitřním * vnějším

11. Zvláštní provozní podmínky (prach, vlhkost, chem. výpary) ………………………………

…………………………………………………………………………………………...……...

12. Provedení s těsnícími lištami pro prašné prostředí ano/ne

13. Teplota okolí * - 20oC až  + 55oC * - 20oC až  + 75oC

14. Druh napájení * koncové * počet  ……………………………………..  [ks]

* středové * počet ……………………………………...  [ks]

15. Druh motorů ………………… 16. Rychlost pojezdu ………………………….   [m/min]

17. Doplňující údaje: ……………………………………………………………………………

18. Max. vzdálenost mezi napájenými agregáty: ………………………….……………………

Jeřáb 1 Jeřáb 2 Jeřáb 3
Údaje o motoru kW A %ED kW A %ED kW A %ED

Zdvih * * *

Pomocný zdvih * * *

Pojezd kočky * * *

Pom.poj. kočky * * *

Podélný pojezd * * *

Motory, které mohou být současně zapnuty označte zakroužkováním *

Prosím vyplňte.


